
 
（参考）KPC支部別　業務運営指標（6月単月） （単位：件、会員）

※2023年度～2025年度期中入会会員は支部集計の対象外になります。
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京浜 北畠 34 25 97.0% 321 331 19 96.3% 415 431 18 86.5% 495 572 23 72.9% 481 660 13 3 5.0% 17 339 4.5% 11 245 9.5% 4 6.1% 14 228 4 25 74.3% 228 307 71.7% 180 251 73.1% 408 558 11 17 68.0% 4

中央 平山 18 17 96.1% 347 361 12 93.5% 159 170 13 84.1% 438 521 14 68.7% 160 233 11 3 11.7% 36 307 0.9% 2 235 12.6% 5 13.3% 6 45 3 15 68.3% 235 344 66.7% 40 60 68.1% 275 404 6 10 58.8% 9

東関東 楢戸 17 14 96.6% 287 297 11 95.5% 171 179 11 88.8% 605 681 13 64.8% 184 284 6 6 6.0% 20 333 6.0% 16 268 12.0% 2 15.2% 15 99 3 13 66.2% 233 352 68.0% 68 100 66.6% 301 452 6 8 57.1% 10

甲信 長田 12 11 96.2% 204 212 7 97.4% 112 115 8 89.2% 373 418 9 74.8% 122 163 6 7 15.5% 28 181 0.8% 1 127 16.3% 4 38.9% 7 18 3 9 73.8% 169 229 84.4% 27 32 75.1% 196 261 5 6 54.5% 11

北海道 小柴 25 24 95.2% 495 520 19 94.6% 435 460 16 84.0% 835 994 20 70.0% 404 577 17 6 18.0% 91 506 7.7% 33 431 25.6% 9 8.2% 12 147 3 18 76.3% 444 582 57.9% 95 164 72.3% 539 746 7 12 50.0% 12

東北 松本 22 19 96.1% 444 462 15 92.0% 185 201 13 80.8% 554 686 16 68.1% 239 351 7 4 10.8% 37 343 1.9% 5 268 12.7% 4 3.8% 4 105 2 13 65.5% 275 420 65.8% 50 76 65.5% 325 496 5 7 36.8% 16

北東北 伊藤 14 14 94.6% 265 280 9 96.7% 177 183 10 77.2% 429 556 10 61.2% 115 188 8 5 11.2% 31 277 0.5% 1 204 11.7% 3 12.2% 5 41 2 12 67.5% 204 302 67.2% 41 61 67.5% 245 363 4 5 35.7% 18

富山 三上 11 11 96.8% 244 252 8 92.1% 105 114 5 85.3% 384 450 10 59.9% 97 162 3 2 13.3% 32 240 2.2% 4 184 15.5% 3 9.5% 4 42 2 9 64.4% 181 281 54.2% 26 48 62.9% 207 329 2 5 45.5% 14

北陸 井上 15 15 96.0% 288 300 11 95.9% 118 123 10 86.7% 457 527 11 77.5% 186 240 9 2 16.1% 41 254 0.0% 0 169 16.1% 2 34.7% 17 49 3 13 78.1% 232 297 80.4% 45 56 78.5% 277 353 10 7 46.7% 13

静岡 内田 13 13 96.2% 357 371 11 95.8% 317 331 11 91.1% 638 700 11 81.7% 365 447 9 7 26.1% 88 337 3.3% 9 270 29.4% 5 42.9% 30 70 3 13 81.7% 313 383 72.2% 57 79 80.1% 370 462 5 10 76.9% 3

中京 淺井 17 17 97.2% 345 355 14 96.3% 207 215 13 89.2% 713 799 15 78.7% 274 348 12 4 11.3% 42 372 6.4% 16 250 17.7% 5 9.7% 7 72 4 17 74.4% 343 461 66.3% 57 86 73.1% 400 547 5 11 64.7% 7

大阪 平野 19 17 95.9% 449 468 13 95.1% 331 348 8 86.9% 565 650 15 70.9% 295 416 12 3 1.8% 7 388 19.0% 117 615 20.8% 4 6.3% 9 142 2 16 81.0% 418 516 71.5% 153 214 78.2% 571 730 10 11 64.7% 7

神戸 木下 11 11 93.4% 184 197 5 94.9% 129 136 5 90.3% 335 371 9 63.1% 113 179 5 1 9.7% 17 175 0.7% 1 146 10.4% 2 8.7% 4 46 1 10 77.3% 180 233 72.1% 44 61 76.2% 224 294 5 4 36.4% 17

関西 富山 14 12 96.5% 327 339 8 96.7% 116 120 8 89.4% 631 706 11 66.7% 122 183 8 4 2.8% 8 283 0.0% 0 194 2.8% 1 15.4% 6 39 2 12 66.0% 221 335 64.4% 47 73 65.7% 268 408 3 5 41.7% 15

中国 井上 27 27 96.8% 699 722 23 94.9% 444 468 18 88.0% 1,063 1,208 23 73.7% 470 638 17 7 13.5% 75 554 2.8% 12 427 16.3% 13 6.0% 9 149 6 25 74.3% 456 614 59.2% 103 174 70.9% 559 788 10 18 66.7% 5

四国 村上 14 14 97.7% 347 355 13 96.5% 165 171 11 89.8% 513 571 13 81.0% 205 253 10 4 10.0% 32 321 1.8% 5 281 11.7% 4 22.0% 13 59 3 14 78.1% 267 342 61.5% 40 65 75.4% 307 407 8 12 85.7% 2

九州 江島 31 29 97.0% 764 788 24 95.2% 441 463 20 91.5% 1,306 1,427 28 81.2% 582 717 24 23 17.4% 113 648 3.4% 18 534 20.8% 13 20.7% 40 193 12 26 82.0% 644 785 81.5% 207 254 81.9% 851 1,039 18 26 89.7% 1

南九州 酒匂 15 15 97.0% 294 303 13 95.2% 199 209 8 88.7% 559 630 13 68.3% 138 202 8 3 20.6% 57 277 0.0% 0 189 20.6% 5 16.2% 6 37 3 12 74.0% 219 296 79.4% 54 68 75.0% 273 364 7 10 66.7% 5

329 305 96.4% 6,661 6,913 235 95.2% 4,226 4,437 206 87.4% 10,893 12,467 264 72.9% 4,552 6,241 185 94 12.6% 772 6,135 5.0% 251 5,037 17.6% 88 13.2% 208 1,581 61 272 74.3% 5,262 7,079 69.4% 1,334 1,922 73.3% 6,596 9,001 127 184 60.3%

＜取組基準＞

●満期継続率（自動車） 94.0以上

●満期継続率（火傷新） 94.0以上

●保険証券早期お届け率（自動車・継続） 70.0％以上・・・自動継続含む

●保険証券早期お届け率（火傷新・継続） 70.0％以上・・・自動継続含む

●ホームページ あり（7月末状況・営業店報告ベース）

●ペーパレス計上（自動車） 15.0％以上

●ペーパレス計上（火災） 10.0%以上

●BCP策定 あり（BCP策定は2025年7月末状況で作成）

●契約者携帯電話 80％以上
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